Quod dico vobis in tenebris dicite in

lucine dicit dominus et quod in aure auditis pro

ferat sup tecta **E**go vos elegi de m

ultis et fructu afferatis et fructu

ter mane **at** **Q**uod fuerunt mortalia

seruorum tuo cum domine escas uolati

celi carnes lacto cum tuo cum be

ter re secundum magnitudinem digne brachii

u os mortapu nito rû **Cō**

Planti do lāguena um et qui verabā

a spiritibz imū dis uenie bāt ad e

quia virtus de illo ex bat et sana

bat om nes **Cō** **A** Tū co rā homi

amenta passi sūc deus tēpta uit e os

in au rū in forna ce proba uit

is et sicut ho locusta accepit e os

numa nos tra sicut passer crepta **Cō**

duo vo bis qd v ni ex minimis meis fecit

et michi fecistis venite benedicti patris mei pos

sitē iparati vobis regnū ab ini cio seculi. **Co**

Quiaq; fece rit volūtatē p̄is mei qui

in celis est ipse meus frater soror et ma ter

et di at ^{A tpe e paschali} domi nus **Co** **39**

na eos qui in me cre dunt hec se q̄

tur demonia e i a ent sup e gros manus

9=2
7091
Finland

Sancti de minus testamentum

as et principē fecit e ū ut sit illi sacerdos

e ter nū ps

cordias domini ineter nū cātalo p m ps

eū in ecclesia plebis et in cathedra seniorum

Acordo tes tu i domine

in duāt iusti a am et sancti

pter da uid ser uū tu

4091
Sonsnar Asts 1604
Istentat för lapides oss zämal

Abraham